DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPÊUTICA NUTRICIONAL
NOS PORTADORES DA DOENÇA DE CROHN E RETOCOLITE ULCERATIVA de autoria
de CLENIA SANTANA, ADRIANA ARAÚJO MEDEIROS SOUSA, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19426

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19426